
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.299.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 299/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych  
na terenie Gminy miasto Łańcut  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz w związku  

z § 2 Uchwały Nr XLIII/283/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania z toalet 

publicznych na terenie Gminy Miasto Łańcut (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2021 r., poz. 3614) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z toalet publicznych na terenie 

Gminy Miasto Łańcuta:  

 

1) szalety przy ul. Cetnarskiego oraz  przy ul. Plac Sobieskiego w Łańcucie   

w wysokości: 

- kabina ( z myciem rąk) - 2,00 zł 

- pisuar ( z myciem rąk) - 1,00 zł 

- umywalka - 0,50 zł 

 

2) toalety w budynku Centrum Komunikacji Miasta przy ul. Kościuszki 17 A 

- opłata jednorazowa - 2,00 zł 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiemu Zarządowi 

Budynków w Łańcucie . 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


